ПРОТОКОЛ  № 1
заседания комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для получения государственной

поддержки путем субсидирования части затрат, связанных с уплатой авансового платежа и процентов  по лизинговым договорам

г. Сураж                                                                             23 декабря 2010 года

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Сиваков Николай Павлович – Глава города Суража;

Секретарь конкурсной комиссии:

Анопко Елена Владимировна – начальник отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета администрации города Суража;

Члены конкурсной комиссии:

Жигалов Николай Николаевич – заместитель Главы администрации города Суража;

Ковалева Лариса Владимировна – юрист администрации города Суража;

Устиненко Татьяна Валерьяновна – директор ГУ «Центр занятности населения Суражского района»;

Прохоренко Валерий Александрович – Председатель Совета Суражского РАЙПО, депутат Суражского районного Совет народных депутатов, член Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заключения администрации города Суража по претенденту, допущенному для участия в конкурсе на получение субсидии.

        Слушали:

Информацию заместителя Главы администрации города о претенденте на получение субсидии, допущенного до конкурса (заключение прилагается).

Выступили:

Сиваков Н.П., Прохоренко В.А.
Рассмотрев заключение администрации города Суража о претенденте на получение из муниципального бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату авансового платежа и процентов по лизинговым договорам,
      конкурсная комиссия решила:
         предоставить индивидуальному предпринимателю Рыкову А.Ю. субсидию из муниципального бюджета на возмещение части затрат, связанных с уплатой авансового платежа и процентов по лизинговым договорам.

Голосовали: ЗА – 6 человек;

                     ПРОТИВ – нет;

                     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.
Принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии      __________________ Н.П. Сиваков

Члены конкурсной комиссии:

                                                                   __________________ Н.Н. Жигалов

                                                                   __________________ Л.В. Ковалева

                                                                   __________________ Т.В. Устиненко

                                                                   __________________ В.А. Прохоренко

Секретарь конкурсной комиссии           __________________ Е.В. Анопко
Приложение № 1
к Протоколу № 1 от 23 декабря 2010 года
заседания комиссии по проведению конкурсного
отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства для получения государственной

поддержки путем субсидирования части затрат,
связанных с уплатой авансового платежа и
процентов  по лизинговым договорам
СПИСОК

претендентов на получение субсидии

	Наименование претендента
	Лизинговая компания,

цель лизинга
	Сумма, рублей

	ИП Рыков А.Ю.
	ООО «Элемент Лизинг»,
приобретение грузового автомобиля ГАЗ-3302
	109 025,00